
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/363/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1-2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie 41.984.509,19 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 36.840.101,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.144.408,19 zł, 

2) wydatki w kwocie 49.907.866,17 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.163.087,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.744.779,17 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1905



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/363/23 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 200 000,00 0,00 800 000,00 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 800 000,00 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  900 000,00 0,00 600 000,00 1 500 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 -800 000,00 86 190,00 86 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 800 000,00 -800 000,00 86 190,00 86 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 86 190,00 86 190,00 

bieżące razem
: 36 753 911,00 -800 000,00 886 190,00 36 840 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 342,00 0,00 0,00 546 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1905



majątkowe 
majątkowe razem

: 5 144 408,19 0,00 0,00 5 144 408,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

187 708,00 0,00 0,00 187 708,00 

Ogółem: 41 898 319,19 -800 000,00 886 190,00 41 984 509,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

734 050,00 0,00 0,00 734 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1905



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/363/23 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 600 000,00 1 500 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 858 000,00 -713 810,00 144 190,00 
 85395  Pozostała działalność 858 000,00 -713 810,00 144 190,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 84 500,00 84 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 690,00 1 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605 000,00 -600 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 -200 000,00 25 000,00 

Razem: 49 821 676,17 86 190,00 49 907 866,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1905


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-14T10:56:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




